PR-AC-0000/8465/2018

MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL

PORTARIA PR/AC N. 45, DE 13 DE JULHO DE 2018.

O  PROCURADOR-CHEFE  DA  PROCURADORIA  DA  REPÚBLICA  NO
ACRE, no uso da competência que lhe foi delegada pela Portaria PGR n. 1.036, de 27/09/2017, e
pela  Portaria  PGR/MPF  N.  462,  de  16/06/2016,  e  tendo  em  vista  o  disposto  na  Lei  n.
13.024/2014, no ATO CONJUNTO PGR/CASMPU N. 01/2014, alterado pelo Ato Conjunto
PGR/CASMPU N. 01/2016, e na INSTRUÇÃO NORMATIVA SG/MPU N. 1, de 25/09/2014, e

Considerando  que  o  titular  do  Ofício  único  da  PRM  de  Cruzeiro  do  Sul,
FREDERICO SIQUEIRA FERREIRA, encontra-se lotado provisoriamente, em regime de força-
tarefa, na PR/DF, nos termos da Portaria PGR N. 284, de 03/04/2018, publicada em 05/04/18,

 RESOLVE:

Art.  1º Designar os Procuradores da República da PR/AC mencionados abaixo
para atuarem em substituição, na modalidade remota, no Ofício único da PRM de Cruzeiro do
Sul, conforme especificado no Anexo I:

Art.  2º  Determinar  que seja  dada  ciência  à  Chefia  de  Gabinete,  para  que esta
cientifique os respectivos membros interessados.

ANEXO I

IDENTIFICAÇÃO DO PROCURADOR AFASTADO PERÍODO DE
SUBSTITUIÇÃO

IDENTIFICAÇÃO DO PROCURADOR
SUBSTITUTO

NOME MAT. OFÍCIO MOTIVO NOME MAT. OFÍCIO

FREDERICO
SIQUEIRA
FERREIRA

1660

Ofício
único da
PRM de
Cruzeiro
do Sul

Lotação  provisória  em
regime de força-tarefa, na
PR/DF,  nos  termos  da
Portaria  PGR  N.  284,  de
03/04/2018, publicada em
05/04/18.

01/08/2018
a

15/08/2018

VITOR HUGO
CALDEIRA
TEODORO

1426
1º Ofício

da
PR/AC

FREDERICO
SIQUEIRA
FERREIRA

1660

Ofício
único

da PRM
de

Cruzeiro
do Sul

Lotação  provisória  em
regime de força-tarefa, na
PR/DF,  nos  termos  da
Portaria  PGR N.  284, de
03/04/2018, publicada em
05/04/18.

16/08/2018
a

31/08/2018
JOEL BOGO 1551

4º Ofício
da

PR/AC

RICARDO ALEXANDRE SOUZA LAGOS

A
s
s
i
n
a
d
o

c
o
m

l
o
g
i
n

e

s
e
n
h
a

p
o
r

R
I
C
A
R
D
O

A
L
E
X
A
N
D
R
E

S
O
U
Z
A

L
A
G
O
S
,

e
m

1
3
/
0
7
/
2
0
1
8

1
6
:
2
0
.

P
a
r
a

v
e
r
i
f
i
c
a
r

a

a
u
t
e
n
t
i
c
i
d
a
d
e

a
c
e
s
s
e

h
t
t
p
:
/
/
w
w
w
.
t
r
a
n
s
p
a
r
e
n
c
i
a
.
m
p
f
.
m
p
.
b
r
/
v
a
l
i
d
a
c
a
o
d
o
c
u
m
e
n
t
o
.

C
h
a
v
e

4
0
6
7
1
6
2
9
.
7
9
9
E
5
4
0
3
.
5
1
6
2
9
9
B
3
.
F
C
9
3
C
3
C
7

MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL

PR-AC-00008465/2018 - PORTARIA 45/2018-GABPC - NUGEP/PRAC

Parte 1

Os arquivos complementares podem ser acessados pelos links abaixo:

Expediente:

Registro de Arquivo Complementar
(Gerado automaticamente pelo sistema)

1. PORTARIA 045 - SubstituicaoModalidade Remota3.docx

http://unico.mpf.mp.br:80/unico/integraDocumentoAdministrativo/abrirArquivo.action?integra=31742466
http://unico.mpf.mp.br:80/unico/integraDocumentoAdministrativo/abrirArquivo.action?integra=31742466

	PORTARIA Nº 45-2018 - PR-AC-00008465-2018 - PORTARIA 045 - SUBSTITUICAOMODALIDADE REMOTA3
	ÍNTEGRAS COMPLEMENTARES - PORTARIA Nº 45-2018 - PR-AC-00008465-2018 - PARTE 1